
Monitor Polski Nr 68 '613 Poz. 414 415 

414 

UCHWAŁA NI: 312 RADY- MINISTRÓW 

z · dnia 13 sierpnia 1957 r . 
. , 

zmieniająca uchwałę nr 826 Prezydium Rządu z dnia 15 paź dziernika 1955 r. w sprawie przyznawania nagród za wybitne 
prace w dziedzinie twórczości urbanistycznej i architektonicznej. 

Rada Ministrów u chwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 826 Prezydium Rządu z dnia 15 paż
dziernika i955 r. w sprawie przyznawania nagród za wybit

"''': . 
,'c" ne prace w dziedzinie twórczości urbanistycznej i architek-

2. Nagrody są indywidualne i zespołowe . W przy
padku przyznania nagrody żespołowej Komitet 
może podwyższyć wysokość nagrody w grani
cach do 500/0 sumy przypadającej na nagrodę 
danego stopnia."; 

:-~;: tonicznej (Monitor Polski Nr 108, poz. 1429) wprowadza się 
~ii'-~ ' .. następujące zmiany: . 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

~:_ . .1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

~L·. ..§ 5. 1. Ustala . się następujące wysokości nagród: 

,,§ 6. Szczegółowe przepisy ustalające zasady zgłąszania 
wniosków i tryb przyznawania nag ród określi re
gulamin wydany przez Prezesa Komitetu do~praw 
Urbanistyki i ' Architektury.". ~:::"'. nagroda I stopnia od 20.000 zł do 25.000 zł, 

i'): 

L·-
~~ 
~ . . 

f ~!, .. 
r'" .ot ~ 
'J' li 
~ ..... -: 

~f~h~ -

nagroda II stopnia od 15.000 zł do 20.000żł, 
nagroda III stopnia od 10.000 zł do 15.000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem ogłoszenia. 
Prezes Rady Ministrów: w z. P. Jaroszewicz 

415 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 11 lipca 1957 r. . 

" w sprawie dopłat z budżetu z tytułu sprzedaiy pasz przez zakiady handlu paszami Centrali Rolniczej Spółdzielni 
. ..Samopomoc ' Chłopska" państwowym gospodarstwom rolnym. 

Na podstawie § 2 uchwały nr l n Rady Ministrów z dnia 
10 maja 1.957 r. w sprawie cen skupu zbóż z państwowych 
gospodarstw rolnych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dopłaty z budżetu do pasz sprzedawanych przez 
zakłady handlu paszami Centrali Rolniczej Spółdzielni ."Sa

. mopomoc Chłopska" państwowym gospodarstwom rolnym 
ustala się w wysokości podanej w załączniku do zarządzenia.· 

§ 2. Dopłaty z budżetu będą rozliczane przez Centralę 

Rolniczą Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" według trybu 
rozliczeń ujemnych różnic budżetowych (zarządzenie Ministra 
Finansów z dnia 16 stycznia 1953 L). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 lipca 1957 L 

Minister Finansów: w z. J. Trendola 

Za łączn ik do zarządzenia Ministra 
Finansów z dnia 11 lipca 1957 r. 
(poz. 415) . 

DOPŁATY DO PASZ TRESCIWYCH SPRZEDAWANYCH PAŃSTWOWYM GOSPODARSTWOM ROLNYM 

Lp. 

1. 
2. 
3. 

t. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7 . 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Wyszczególnienie pasz 

I. Zboża pastew ne. 

Owies pastewny 
Jęczmień pastewny 
Mieszanka zbóż kłosowych 

n. Otręby i ~IUty. 

Dopłata .za 100 kg 
w złotych 

30.-
30.-
30.-

STUta gro("howa I z roślin motylkowych 29,20 
ze zbóż pastewnych 29,20 

Otręby żytnie I klasy 30.60 

" 
pszenne grube 55,80 

" 
pszenne drobne 42,40 

" 
. jęczmienne 26,-

" 
owsiane 15,80 

" 
gryczane 22.60 

" 
gryczane z· łuską 10,20 
z prosa 26,-

'" kukurydziane 2(\40 

" 
grochowe 38,-

Lp. 

1. 
2. 
3. 
4. 

1. 
2 • 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Wyszczególnienie pasz Dopłata za 100 kg 
w złotych 

III. Mqczki pochodzenia roślinnego. 

Mączka , jęczmienna 34,-

'" gryczana 37,40 

" 
z prosa 30,60 
owsiana 27,20 

IV. Mieszanki pasz treściwych. 

Mieszanka B 39.60 

" 
T 37,40 

" 
MBek 40,łłO 

" D. 43,-

" 
DK 47,60 
DK-Zlel 47,60 
D:Ziel 

. ' " , ~ 1 (' ~-. -'. .; 
43,-

MM 32,50 


